2022年 12月吉日

日本公認会計士協会東京会

板橋会会員・準会員及び住所地会員各位

日本公認会計士協会東京会

板橋会会長 黒﨑 正敏

日本公認会計士協会東京会板橋会
第５回研修会（ＤＶＤ研修）のご案内

謹啓

板橋会の会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃、板

橋会の会務に御支援を賜り、心より御礼申し上げます。

本年度第５回の研修会を下記のとおり開催したいと存じます。皆様奮ってご参加くださいますよう、

よろしくお願い致します。

なお、出席される会員、準会員の方におかれましてはマスクの着用をお願い致します。また、外出

を控えている・体調が優れない等の場合には無理をせずご欠席ください。新型コロナ感染拡大状況で

は開催中止となりますのでご了承ください。

敬白

記

日 時： 2023年 1月 23日（月） 19:00～21:00

場 所： 板橋区立グリーンホール ６０１会議室（裏面案内図参照）

  所在地: 板橋区栄町 36-1 TEL: 03-3579-2221

会 費： 無料

研修会名： 「事例から読みとく、事業承継トラブルの対応策～事業承継税制事前チェックリストで

のトラブル実例など～(2022年 11月 5日開催)」

講 師： 城所 弘明（公認会計士）

研修コード： ４４０１ （税務・税理士会一括申請対象）

定 員：  ２０名

申込方法： 申込方法：下記の Google Formsへの入力、あるいは FAXにてお申込みください。

 ■Google forms URL：https://forms.gle/UiuqiejBxovjoGKh6

問い合わせ先(電子メールアドレス）:tyo.itabashi@ms01.jicpa.or.jp

注) １. 受講券の発行は致しませんが、満員の際はご連絡致します。

 ２．参加費無料ですが、席をご用意する必要上、必ず申込してからご出席ください。また、参

加申込後にキャンセルされる場合は、必ずご連絡くださいますようお願い致します。

https://forms.gle/UiuqiejBxovjoGKh6

＜FAX 申込用紙＞

日本公認会計士協会東京会 地区会課

FAX 返信: 03-3515-1192

2023 年 1 月 23 日（月）板橋会第 5 回研修会

ご出席  ・  ご欠席
どちらか○で囲んでください

ご芳名 ：

研修登録番号 ：

連絡先 ： 電子メール・携帯電話・FAX
   いずれか○で囲んでください

所属（下記のいずれかに○を付けてください）：

  会員 ・ 準会員 ・ 住所地会員

   （勤務先住所が板橋区以外でお住まいが区内の方）

＜会場案内図＞